BTT CAIXA GIRONA 2009

Prova: 03 SANT JOAN LES FONTS

Nom

Data: 13-04-2009

Categoria

Club

Federacio Catalana de Ciclisme

Comité catala d’Arbitres i Cronometradors de Ciclisme

e

Temps Ord Dif. 1er Dif. Cat

Ordre Dorsal
2 VOLTES
1 469
2 535
3 489
4 542
5 474
6 599
7 470
8 463
9 504
10 511
11 471
12 590
13 532
14 501
15 538
16 548
17 534
18 537
19 551
20 502
21 600
22 552
23 556
24 468
25 475
26 452
27 531
28 522
29 496
30 588
31 598
32 460
33 493
34 466
35 545
36 521
37 592
38 547
39 519
40 482
41 529
42 510
43 594
44 456
45 484
46 544
47 549
48 483
49 520

Kms. 19,600 Promig: 13,94 Kms/h

AGUILERA HUGUET Joan
HURTOS SUBIROS Jordi
FERRER TRIAS Xavier

SEGURA MARTIN Manuel
ROSANAS COMA Ramon
PERMANE SABATES Josep
PRAT TRIADU Miquel
QUINTANAS AUMATELL Jordi
ESPINAR CALIZ Rafel
CORTADELLAS VILLAGRA LLUIS
DURAN REIG Pere

FRIAS QUERO Alfonso
CARTANA PUJOL Jose Maria
ROCA PELACH Xavier
COROMINAS JULI Josep
MOLAS ESPARRAGUER Marc
ESPARRAGUERAVIDAL Joaquim
COROMINAS JULI Jordi

ROCA BAZAN Josep M2

CORS SERRA Joan

VILLARET HUETE Jose M
CABARROCAS ILLA Enric
GARCIA MARFIL José
QUINTANA FERNANDEZ Joan
CARDONA ROSANAS Sergi
CATEDRA FERRANDO Mariona
GARCIA MARTINEZ José Antonio
SANCHEZ RUIZ Juan Ramon
MAS MASFERRER Joan

RIBAS VICENTE Josep

GODOY GARCIA Antonio
FERNANDEZ ROMERO Francisco
VALLDAURA GIRAVENT ENRIC
GEREMIAS LLINAS Raiil

CALIZ FERNANDEZ Victor

PUIG NADAL Lluis

FUENTES IGLESIAS DIEGO
ZAMBRANO FERIA José Antonio
MARTINEZ DELGADO Antonio
CARBASA MIARONS Didac
PUIGDEMONT GRANADOS Enric
TRASSERRA CAMPAS Lluis
PERICAS CUCH PAU

MONAGO JIMENEZ Pol

DURAN INVERNOT Joan
MARTINEZ ALBA Ignasi

MOLAS RAMIO Jordi
CALDERON BERNALDEZ Joan
VILLARET RECHE Josep M°

C/ Canet d'Adri.2 1er. Planta 17007 Girona

CADET
VET-40
VET-40
VET-40
VET-40
VET-40
VET-40
CADET
VET-50
CADET
CADET
VET-40
VET-40
CADET
VET-50
CADET
VET-50
VET-40
VET-40
VET-50
VET-40
VET-40
VET-40
VET-40
CADET
ELITF

VET-40
VET-40
VET-40
VET-40
VET-50
VET-50
VET-50
VET-40
CADET
VET-40
VET-40
VET-40
VET-50
CADET
VET-40
VET-40
CADET
CADET
VET-40
VET-40
VET-40
CADET
CADET

P
~. PEOJECT

JODOFI SUPERMERCATS

BTT BEGUR
RADIKAL BIKES
ROMEC - BIKE Gl
AMBISIST
MOTOBIKE GILI -
BICICLETES ESTEVE
MEDINA LLAGOSTERA
ESPA

LAB CIRCUITS-MA
FREEBIKE

OBRA NOVA BIGOR
PROBIKE TEAM
TRES CAMPANAR
CAT BIKE

ESPA

MEDINA LLAGOSTERA
CAT BIKE

FREEBIKE CE

BICI EQUIP CENT
CAT BIKE

CASSA- CC

EL DIARI

RADIKAL BIKES
AMBISIST

LAB CIRCUIT-MARIN
BIKEBERGUEDA
DOCTORE BIKE RA
RADIKAL BIKES
BICICLETES ESTEVE
BIGMAT

IMPULS MEDES BI
OLOST CC
FREEBIKE CE

CC MAGANET DE L
BEGUR-A.E.S.C

VILA BIKE

FREEBIKE SANT J
CAT BIKE C.C.
STARBIKE

RENAULT BADIA
RADIKAL BIKES
BICICLETES SEGU
OPTICA COS
MEDINA LLAGOSTERA
MOTOBIKE GILI -
ESPA

BICIS ESTEVE

BICIS ESTEVE

972.214021

01:24:36
01:26:52
01:27:56
01:31:59
01:33:56
01:35:03
01:35:10
01:36:34
01:37:26
01:38:44
01:41:43
01:41:50
01:43:55
01:44:21
01:44:46
01:45:06
01:46:03
01:47:59
01:48:10
01:48:57
01:49:20
01:49:27
01:50:18
01:51:05
01:51:15
01:51:25
01:52:15
01:53:37
01:54:43
01:55:41
01:55:45
01:59:24
01:59:53
02:00:14
02:00:57
02:01:40
02:02:09
02:04:10
02:06:22
02:06:52
02:06:52
02:08:35
02:10:06
02:11:00
02:12:05
02:12:12
02:15:00
02:15:04
02:16:33

1 00:00:00
100:02:16
200:03:20 00:01:04
300:07:23 00:05:07
400:09:20 00:07:04
500:10:27 00:08:11
600:10:34 00:08:18
200:11:58 00:11:58
100:12:50
300:14:08 00:14:08
400:17:07 00:17:07
700:17:14 00:14:58
800:19:19 00:17:03
500:19:45 00:19:45
200:20:10 00:07:20
600:20:30 00:20:30
300:21:27 00:08:37
900:23:23 00:21:07
1000:23:34 00:21:18
400:24:21 00:11:31
11 00:24:44 00:22:28
1200:24:51 00:22:35
1300:25:42 00:23:26
1400:26:29 00:24:13
700:26:39 00:26:39
100:26:49
1500:27:39 00:25:23
1600:29:01 00:26:45
17 00:30:07 00:27:51
1800:31:05 00:28:49
500:31:09 00:18:19
600:34:48 00:21:58
700:35:17 00:22:27
1900:35:38 00:33:22
800:36:21 00:36:21
2000:37:04 00:34:48
2100:37:33 00:35:17
2200:39:34 00:37:18
800:41:46 00:28:56
900:42:16 00:42:16
2300:42:16 00:40:00
2400:43:59 00:41:43
1000:45:30 00:45:30
11 00:46:24 00:46:24
2500:47:29 00:45:13
2600:47:36 00:45:20
2700:50:24 00:48:08
1200:50:28 00:50:28
1300:51:57 00:51:57

www.mxpro.com



Federacio Catalana de Ciclisme ﬁ

Comité catala d’Arbitres i Cronometradors de Ciclisme

BTT CAIXA GIRONA 2009

Prova: 03 SANT JOAN LES FONTS Data: 13-04-2009

Ordre Dorsal Nom Categoria Club Temps Ord Dif. 1er Dif. Cat

2VOLTES Kms. 19,600 Promig: 13,94 Kms/h
50 503 FORES FERNANDEZ Jaume VET-40 CENDIEF COMPETI 02:19:45 2800:55:09 00:52:53
51 539 COLOMER GUITART Joaquim VET-60 CAT BIKE 02:24:57 101:00:21
52 485 COLL FARRO Joan VET-40 IMPULS MEDES BI 02:25:56 2901:01:20 00:59:04
53 454 RIERA TRIAS Rosa Maria ELITF RADIKAL BIKES 02:29:55 201:05:19 00:38:30
54 558 SERRA FOLCRA Raquel ELITF AMBISIST 02:32:229 301:07:53 00:41:04
55 525 VILAR VERGES Jaume VET-50 CENDIEF COMPETI 02:37:22  901:12:46 00:59:56

P
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C/ Canet d'Adri.2 1er. Planta 17007 Girona 972.214021

www.mxpro.com



